2

Приложение 1
к Регламенту

ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласовании эскиза (дизайн-проекта) нестационарного торгового объекта на территории Железнодорожного района города Барнаула

Кому: Начальнику управления архитектуры и градостроительства администрации Железнодорожного района города Барнаула

От кого:
________________________________
(Ф.И.О. физического лица- представителя, полное наименование юридического лица, ФИО руководителя, реквизиты доверенности)
________________________________
________________________________
________________________________
(документ, удостоверяющий личность)
серия ______ № ______ выдан ________________________________________________________________
(место жительства - для физического лица, сведения о почтовом адресе юридического лица - для юридического лица)
телефон: ________________________________

заявление.

Прошу согласовать эскиз (дизайн-проект) нестационарного торгового объекта на территории Железнодорожного района города Барнаула по адресу:_______________________________________________
________________________________________________________________

Перечень прилагаемых к заявлению документов:
	№ п/п
	Наименование и другие реквизиты документа

Результат предоставления муниципальной услуги прошу выдать (направить):

	в виде бумажного документа, при личном обращении в администрацию района города

	в виде бумажного документа, посредством почтового отправления

	в виде электронного документа, направленного в «Личный кабинет» на городском портале (в случае подачи заявления через городской портал)

	в виде электронного документа, посредством электронной почты

[bookmark: _GoBack]Подтверждаю согласие на информирование о ходе предоставления муниципальной услуги (при необходимости) путем СМС-оповещения по вышеуказанному контактному телефону в соответствии с требованиями Федерального закона от 07.07.2003 №126-ФЗ «О связи».
Подпись лиц(а), подавших(его) заявление (подпись ставится в присутствии лица, принявшего документы):

«___»_______20___г.________________________________________
                                            (подпись заявителя)          (Ф.И.О. )

Расписку в получении документов № ____ получил ______________,
    (подпись заявителя)
предоставленных на приеме «____» ______________________ 20___ г.
________________________________________________________________  (должность, Ф.И.О. лица, принявшего заявление)
________________________________________________________________
(подпись)
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
(следующие позиции заполняются должностным лицом, принявшим заявление)

РАСПИСКА
в получении заявления и прилагаемых к нему документов для согласования эскиза (дизайн-проекта) нестационарного торгового объекта на территории Железнодорожного района города Барнаула

«____» ____________ 20__ г. вход. № ________

	№ п/п
	Наименование документа, дата, номер
	Количество экземпляров
	Наличие копии документа

Документы согласно перечню принял:
________________________________________________________________
(Ф.И.О.  должность и подпись лица, принявшего заявление)